
 

 

UCHWAŁA NR LII.370.2014 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII.317.2014 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 24 stycznia 

2014 roku w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2013r. poz. 182 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu - Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się dotychczasową treść § 1 i zastępuje nową w brzmieniu: 

„Bezzwrotna pomoc w formie posiłku przysługuje dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole i uczniom 

do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej oraz obejmuje pokrycie kosztów wyżywienia dzieciom 

przebywającym w instytucjach zapewniających całodzienne wyżywienie, jeżeli dochód netto w rodzinie 

nie przekracza 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy z 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza- Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach: 

H. Koch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4489


		2014-10-30T11:21:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




